



第5号様式(第5条関係)

令和2年4月30日

調布市議会議長 渡辺進二郎様

会派名 自由民主党創政会

経理責任者 大野 祐司 印

令和元年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	2,000,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	1,087,105円	
研修費	0円	
広報費	442,040円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
資料作成費	260,758円	
資料購入費	122,160円	
人件費	0円	
合計	1,912,063円	

3 残額

政務活動費残額	87,937円
---------	---------



令和元年度(令和元年6月～令和2年3月)政務活動費収支内訳

自由民主党創政会

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和1年6月27日	9	政務活動費収入	800,000		800,000	令和元年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和1年6月28日	7	資料購入費		8,100	791,900	新聞購読(日本教育新聞)(R1.6～R1.8)
3	令和1年6月28日	7	資料購入費		19,200	772,700	新聞購読(都政新報)(R1.6～R2.5)
4	令和1年6月28日	1	調査研究費		5,130	767,570	インターネット利用料(6月請求分)
5	令和1年7月1日	1	調査研究費		615,448	152,122	会派視察(北海道札幌市、青森県八戸市)
6	令和1年7月26日	1	調査研究費		5,130	146,992	インターネット利用料(7月請求分)
7	令和1年7月26日	7	資料購入費		10,260	136,732	雑誌購読(月刊ガバナンス)(R1.6～R2.3)
8	令和1年8月21日	1	調査研究費		5,130	131,602	インターネット利用料(8月請求分)
9	令和1年9月4日	6	資料作成費		4,275	127,327	消耗品購入(プリンターインク)
10	令和1年9月5日	7	資料購入費		8,100	119,227	新聞購読(日本教育新聞)(R1.9～R1.11)
11	令和1年9月26日	1	調査研究費		5,130	114,097	インターネット利用料(9月請求分)
12	令和1年10月3日	9	政務活動費収入	1,200,000		1,314,097	令和元年度政務活動費交付金(下半期)
13	令和1年10月24日	1	調査研究費		5,130	1,308,967	インターネット利用料(10月請求分)
14	令和1年11月22日	1	調査研究費		5,209	1,303,758	インターネット利用料(11月請求分)
15	令和1年12月6日	7	資料購入費		8,250	1,295,508	新聞購読(日本教育新聞)(R1.12～R2.2)
16	令和1年12月23日	1	調査研究費		5,225	1,290,283	インターネット利用料(12月請求分)
17	令和2年1月9日	1	調査研究費		405,412	884,871	会派視察(長崎県長崎市、大分県大分市)
18	令和2年1月22日	1	調査研究費		4,931	879,940	インターネット利用料(1月請求分)
19	令和2年1月23日	1	調査研究費		4,990	874,950	会派視察(東京都豊島区)
20	令和2年2月21日	1	調査研究費		4,620	870,330	インターネット利用料(2月請求分)
21	令和2年3月6日	7	資料購入費		8,250	862,080	新聞購読(日本教育新聞)(R2.3～R2.5)
22	令和2年3月6日	6	資料作成費		9,423	852,657	消耗品購入(プリンターインク)
23	令和2年3月9日	7	資料購入費		60,000	792,657	雑誌購読(D-file)(R2.4～R3.3)
24	令和2年3月19日	1	調査研究費		4,620	788,037	インターネット利用料(3月請求分)
25	令和2年3月19日	6	資料作成費		226,160	561,877	備品購入(ノートパソコン2台)
26	令和2年3月23日	6	資料作成費		20,900	540,977	消耗品購入(プリンタートナー)
27	令和2年3月30日	3	広報費		442,040	98,937	広報紙印刷・折込
28	令和2年3月31日	1	調査研究費		11,000	87,937	会派視察(徳島県鳴門市、徳島県阿南市、愛媛県松山市)
合計				2,000,000	1,912,063	87,937	